
SVATEBNÍ
DEN

 V
RESORTU

BRDY

ROK 2024



NĚCO MÁLO O NÁS
Jsme rodinný hotel, který si zakládá na  
příjemném prostředí a maximální
spokojenosti našich hostů. Na hladký
průběh Vašeho důležitého dne osobně
dohlížíme. Naše motto je "s rodinnou
péčí" a proto si zakládáme na pečlivém a
individuálním přístupu.

Výjimečné místo pro Váš výjimečný den. 



 Své ANO si můžete říct v naší svatební zahradě se
spoustou květin a slavobránou, které vytvoří senzační
atmosféru pod širým nebem.

Cena balíčku zahrnuje :
pronájem prostor svatební zahrady
ozdobená slavobrána látkou a květinou
bílé dřevěné židle 12ks
stůl pro oddávajícího + svatební stolek
krabička na snubní prsteny
svatební pero
zápichy s lucerničkami a vázičkami
v případě deště, stan nad svatebčany 3x3m

Cena kompletního balíčku 6500 Kč
Možno zajistit ozvučení či živou hudbu

AŤ VÁŠ VSTUP DO NOVÉHO
ŽIVOTA STOJÍ ZA TO! 



PROŽIJTE SVŮJ VELKÝ DEN V
NETRADIČNÍM
STYLU
Vaší svatební hostinu pro Vás připravíme v krásném designovém
prostředí naší Podbrdské restaurace a její přilehlé terasy . Jsme si jistí,
že naše restaurace uspokojí i ty nejnáročnější hosty. Maximální
kapacita při banketním uspořádaní v restauraci je 80 míst a na terase
50 míst. 
Hostina v Podbrdské restauraci + venkovní terasa 13 500 Kč

Pro menší svatby do 24 osob je ideální náš hotelový salónek RB Room,
který má svůj vlastní bar a terasu s markýzou, o kapacitě 24 osob.
Omezená otevírací doba, z důvodu umístění přímo v hotelu.
Hostina v RB room + venkovní terasa 6 200 Kč

V ceně balíčku je zahrnuto :

pronájem prostor
příprava restaurace a svatební tabule
stoly na dary a candy bar
svatební rituály – svatební bryndák, rozbití talíře pro štěstí atd..
základní výzdoba – saténový nebo organzový střed, ubrousky,
dekorační svíčky
ostatní dekorace dle nabídky a domluvy
novomanželské apartmá se snídaní a lahví sektu na 1 noc



DEKORACE & KVĚTINY

Rádi pro Vás nadekorujeme
svatební tabuli organzou
a ubrousky ve Vámi zvolené
barvě. Dále se můžeme
postarat o tiskoviny, speciální
dekorace atd. 

Postaráme se i o květinovou
výzdobu, k obřadu i na
svatební tabuli.

Vždy Vám pošleme složení a
cenu, Vy se poté rozhodnete,
zda-li si od nás vybrané věci
objednáte.



KONTAKT

Pokud se rozhodnete u nás zrealizovat svatbu,
zajistíme hladký průběh Vaší jedinečné svatby
a pomůžeme Vám s její organizací a realizací.

Kontaktujte nás, rádi zodpovíme veškeré Vaše
dotazy.

+420724122279
svatby@resortbrdy.cz

Resort Brdy
Nádražní 536, 338 05 Mýto

www.resortbrdy.cz

DĚKUJEME ZA POZORNOST A
BUDEME SE TĚŠIT NA

SETKÁNÍ S VÁMI


